

Dodatek č. 6
ke
SMLouvĚ O DíLO

č. objednatele: **03004236720**, č. zhotovitele: **34/20/S**

uzavřené dne 11.09.2020 dle § 2586 a následujících zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění (dále jen „občanský zákoník“), za předpokladu dodržení především těchto závazných ustanovení:

Článek I - SMLUVNÍ STRANY

Objednatel: Město Třebíč

Karlovo nám. 104/55, 674 01 Třebíč
Zastoupené: Mgr. Pavlem Pacalem, starostou
IČ: 00290629
DIČ: CZ00290629
Bankovní spojení: KB a.s., pobočka Třebíč
Číslo účtu: 329711/0100
Telefon: 568 896 100

(dále jen „objednatel“, anebo též „zadavatel“)

Zhotovitel: Společnost pro nové Karlovo náměstí

vedoucí společník:

SOBOS CZ spol. s r. o.

Se sídlem: Na Klinkách 414, Třebíč, PSČ 674 01
Zastoupen: Vítězslavem Sochořem, jednatelem
Miroslavem Sochořem, jednatelem
IČ: 27725928
DIČ: CZ27725928
Bankovní spojení: ██████████
Číslo účtu: ██████████
Telefon: ██████████
Zapsaný v Obchodním rejstříku u KS v Brně oddíl C, vložka 54869

a

společník:

KLEE, s. r. o.

Se sídlem: Skalecká 350/3, Holešovice, Praha 7, PSČ 170 00
Zastoupen: Bohuslavem Klee, jednatelem
IČ: 29259312
DIČ: CZ29259312
Bankovní spojení: ██████████
Číslo účtu: ██████████
Telefon: ██████████
Zapsaný v Obchodním rejstříku u MS v Praze oddíl C, vložka 281666

jako účastníci společnosti „**Společnost pro nové Karlovo náměstí**“ v souladu se Smlouvou o společnosti dle ustanovení § 2716 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, kdy vedoucím společníkem je **SOBOS CZ spol. s r. o.**, se sídlem Na Klinkách 414, Třebíč, PSČ 674 01, IČ 27725928, který je **zmocněn** na základě Smlouvy o společnosti mimo jiné k jednání a zastupování za společníky ve věcech týkajících se realizace díla a zmocněn přijímat platby od objednatele.

(dále společně jen „zhotovitel“)

I.

Nad rámec sjednaného rozsahu díla je nutné provést vícepráce spočívající v rozšíření plochy rekonstrukce komunikace v Jejkovské bráně včetně dopojení konstrukcí chodníků křižovatky. V souvislosti s projednáním stanovení místní úpravy provozu dojde k navýšení počtu dopravních značek a značek cyklo dopravy. Dodatečně bude provedena úprava vchodů, vjezdů a dopojení dešťových svodů u městských objektů, zřízení dodatečných základových konstrukcí pro parkovací automat, vjezdovou kameru a označníky autobusových zastávek. Na základě požadavku vlastníka sítě CETIN bude provedeno dodatečnému zabezpečení stávajících telekomunikačních kabelů v ulici Kotlářská. Dojde k doplnění 4 ks zásuvek v zemních elektro modulech. Dále dojde narovnání položek dle skutečně dodaného materiálu na stavbu kašny západ a kašny východ. Další změna se týká navýšení ceny obalovaných asfaltových směsí (dle aktuálního ceníku RTS a obaloven v souvislosti s růstem cen energií, pandemií Covid 19 a válečným konfliktem na Ukrajině). V rámci méněprací budou odečteny kalové koše uličních vpusť.

Dle vzájemně odsouhlaseného rozpočtu víceprací a méněprací, který je nedílnou součástí tohoto dodatku jako příloha č. 1, činí hodnota:

víceprací bez DPH	889.554,93 Kč
méněprací bez DPH	18.935,00 Kč
rozdíl bez DPH	870.619,93 Kč

Rekapitulace ceny:

Cena dle SOD bez DPH	103.000.000,00 Kč
Dodatek č. 1 bez DPH	237.177,13 Kč
Dodatek č. 2 bez DPH	5.403.070,61 Kč
Dodatek č. 3 bez DPH	3.494.377,33 Kč
Dodatek č. 4 bez DPH	803.361,82 Kč
Dodatek č. 5 bez DPH	1.928.269,96 Kč
Dodatek č. 6 bez DPH	870.619,93 Kč

Celkem cena díla bez DPH **115.736.876,78 Kč**

II.

1. Smluvní strany se dohodly, že v Článku IV. – CENA ZA DÍLO se znění odstavce IV.1 ruší a nahrazuje se tímto novým textem:

Cena za dílo je stanovena v souladu s § 2 zákona č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění pozdějších předpisů, a je oběma stranami dohodnuta jako cena nejvýše přípustná bez DPH:

Cena díla	Kč bez DPH
Cena dle SOD bez DPH	103.000.000,00 Kč
Dodatek č. 1	237.177,13 Kč

Dodatek č. 2	5.403.070,61 Kč
Dodatek č. 3	3.494.377,33 Kč
Dodatek č. 4	803.361,82 Kč
Dodatek č. 5	1.928.269,96 Kč
Dodatek č. 6	870.619,93 Kč
Cena za dílo celkem (Kč bez DPH)	115.736.876,78 Kč

Slovy (cena celkem Kč bez DPH): stopatnáctmilionůsedmsetřicetšesttisícůsmsetšedesátšest korun českých 78/100.

III.

1. Ostatní podmínky a ujednání uvedené ve smlouvě o dílo se nemění a zůstávají v platnosti.
2. Tento dodatek je nedílnou součástí shora citované smlouvy o dílo a nabývá platnosti dnem uzavření, tj. dnem podpisu obou smluvních stran. Dodatek č. 6 nabývá účinnosti zveřejněním v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv (zákon o registru smluv).
3. Nedílnou součástí tohoto dodatku jsou jeho přílohy: č. 1 – rozpočet víceprací a méněprací.
4. Obě smluvní strany prohlašují, že se seznámily a souhlasí s celým obsahem tohoto dodatku.
5. Tento dodatek je vyhotoven v pěti stejnopisech, z nichž objednatel obdrží tři vyhotovení a zhotovitel dvě vyhotovení. Všechny stejnopisy mají právní sílu originálu.
6. Tento dodatek bude zveřejněn v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv.
7. O uzavření tohoto dodatku rozhodla za objednatele rada města Třebíče svým usnesením č. 45/17/RM/2022 ze dne 29.08.2022.

V Třebíči dne: 30.08.2022

V Třebíči dne: 30.08.2022

Objednatel:

Město Třebíč

Zhotovitel:

SOBOS CZ, spol. s r. o., KLEE s. r. o.

Mgr. Pavel Pacal
starosta

Vítězslav Sochor
jednatel SOBOS CZ, spol. s r. o.

Miroslav Sochor
jednatel SOBOS CZ, spol. s r. o.

Bohuslav Klee
jednatel KLEE s. r. o.

Rekapitulace objektů a rozpočtů

Číslo	Název	Celkem bez DPH	Základ snížené daně	Základ základní daně
Stavba		870 619,93	0,00	870 619,93
C101	REKONSTRUKCE POVRCHŮ	598 393,01	0,00	598 393,01
01	Vícepráce	598 393,01	0,00	598 393,01
C401	Veřejné osvětlení a ostatní elektroinstalace	43 310,00	0,00	43 310,00
01	Vícepráce	43 310,00	0,00	43 310,00
C705-706	Kašny	228 916,92	0,00	228 916,92
01	Vícepráce	228 916,92	0,00	228 916,92

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu	Celkem	Hmotnost
1	Zemní práce	HSV	103 331,92	0,00000
11	Přípravné a přidružené práce	HSV	21 035,00	0,00000
5	Komunikace	HSV	104 550,00	0,00000
5.46	Komunikace	HSV	370 100,00	0,00000
5.47	Základy pro autob. označníky, park. automat, park. kameru	HSV	26 694,70	0,00000
5.48	Změna dopravního značení	HSV	26 321,00	0,00000
5.49	CETIN - úprava Kottlářská	HSV	21 584,00	5,10000
5.51	Napojení chodníků Jejkovská brána	HSV	18 082,88	0,00000
5.52	Napojení ul. Soukenická	HSV	92 558,43	0,00000
5.53	Oprava průjezdu na Starou poštu	HSV	8 000,00	0,00000
5.54	Úprava vchodu do Národního domu	HSV	9 827,00	0,00000
89	Ostatní konstrukce a práce na trubním vedení	HSV	-18 935,00	0,00000
M21.1	Doplnění zásuvkových modulů o přípojky 63A	HSV	30 446,00	0,00000
M21.2	Dopojení kabelů pro napájení WIFI	HSV	12 864,00	0,00000
764	Konstrukce klempířské	PSV	44 160,00	0,00000
			870 619,93	5,10000

Stavba:	20027v6	REVITALIZACE KARLOVA NÁMĚSTÍ V TŘEBÍČI - ZADAVATEL 1 - DODATEK č.6	List č. 4
Objekt:	C101	REKONSTRUKCE POVRCHŮ	
Rozpočet:	01	Vícepráce	

Poř. Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
Díl: 764 Konstrukce klempířské					
1	R03 Svody městských budov - výměna litinových svodů demontáž, odvoz, uložení, montáž, materiál (měď, zinek...)	ks	16,00	2 760,00	44 160,00
Celkem za: 764 Konstrukce klempířské					44 160,00
Díl: 89 Ostatní konstrukce a práce na trubním vedení					
2	55343925R Kalový koš pozink. A4 DIN 4052, pro rám 500/500	kus	-35,00	541,00	-18 935,00
Celkem za: 89 Ostatní konstrukce a práce na trubním vedení					-18 935,00
Díl: 5.47 Základy pro autob. označníky, park. automat, park. kameru					
3	113106111R00 Rozebrání dlažeb z mozaiky	m2	4,00	100,00	400,00
4	139601102R00 Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině tř. 3	m3	3,90	1 073,00	4 184,70
5	R04 Odšramování sloupku kamery a dodláždění	ks	1,00	5 000,00	5 000,00
6	R05 Betonáž základů	m3	3,90	2 900,00	11 310,00
7	596111111R00 Kladení dlažby mozaika 1barva, lože z kam.do 4 cm	m2	4,00	600,00	2 400,00
8	R06 Uložení patky a kabelů do základů	ks	4,00	850,00	3 400,00
Celkem za: 5.47 Základy pro autob. označníky, park. automat, park. kameru					26 694,70
Díl: 5.48 Změna dopravního značení					
9	R07 Změna DZ - navýšení kusů, montáž,spodní stavba - pro cykloznačky	kpl	1,00	26 321,00	26 321,00
Celkem za: 5.48 Změna dopravního značení					26 321,00
Díl: 5.49 CETIN - úprava Kotlářská					
10	139601102R00 Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině tř. 3	m3	6,00	1 073,00	6 438,00
11	120001101R00 Příplatek za ztižení odkopávky nebo prokopávky v blízkosti inženýrských sítí	m3	6,00	479,00	2 874,00
12	167101102R00 Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství nad 100 m3	m3	6,00	70,00	420,00
13	162601101R00 Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 4000 m	m3	6,00	45,00	270,00
14	199000002R00 Poplatek za skládku horniny 1- 4	m3	6,00	100,00	600,00
15	R08 Očištění CETIN kabelů	kpl	1,00	3 000,00	3 000,00
16	R09 Uložení CETIN kabelů do chrániček	m	3,00	500,00	1 500,00
17	R10 Chránička	m	3,00	250,00	750,00
18	175101101RT2 Obsyp chrániček bez prohození sypaniny s dodáním písku	m3	3,00	944,00	2 832,00
19	R11 Zabetonování	m3	1,00	2 900,00	2 900,00
Celkem za: 5.49 CETIN - úprava Kotlářská					21 584,00
Díl: 5.46 Komunikace					
20	R12 Navýšení ceny asfaltu ACP	m2	1 440,00	100,00	144 000,00
21	R13 Navýšení ceny asfaltu ACO	m2	3 230,00	70,00	226 100,00
Celkem za: 5.46 Komunikace					370 100,00
Díl: 5.51 Napojení chodníků Jejkovská brána					
22	113106111R00 Rozebrání dlažeb z mozaiky	m2	4,70	100,00	470,00
23	113107640R00 Odstranění podkladu nad 50 m2,kam.drčené tl.40 cm	m2	4,70	140,00	658,00
24	979086112R00 Nakládání nebo překládání suti a vybouraných hmot	t	13,20	95,00	1 254,00
25	979083115R00 Vodorovné přemístění suti na skládku do 4000 m	t	13,20	90,00	1 188,00
26	979990001R00 Poplatek za skládku stavební suti	t	13,20	100,00	1 320,00
27	567122111R00 Podklad z kameniva zpev.cementem SC C8/10 tl.10 cm	m2	15,00	135,00	2 025,00
28	564851111R00 Podklad ze šterkodrti po zhutnění tloušťky 15 cm	m2	15,00	120,00	1 800,00

Stavba:	20027v6	REVITALIZACE KARLOVA NÁMĚSTÍ V TŘEBÍČI - ZADAVATEL 1 - DODATEK č.6	List č. 5
Objekt:	C101	REKONSTRUKCE POVRCHŮ	
Rozpočet:	01	Vícepráce	

Poř. Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
29	998223011R00 Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt dlažďený	t	8,18	45,00	367,88
30	596111111R00 Kladení dlažby mozaika 1barva, lože z kam.do 4 cm	m2	15,00	600,00	9 000,00
Celkem za: 5.51 Napojení chodníků Jejkovská brána					18 082,88

Díl: 5.52 Napojení ul. Soukenická					
Poř. Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
31	113106221R00 Rozebrání dlažeb z drobných kostek v kam. těžném	m2	60,30	100,00	6 030,00
32	979071121R00 Očištění vyloučen. kostek drobných s výplní kam. těž	m2	60,30	50,00	3 015,00
33	122202203R00 Odkopávky pro silnice v hor. 3 do 10000 m3	m3	4,70	240,00	1 128,00
34	162601101R00 Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 4000 m	m3	4,70	45,00	211,50
35	167101102R00 Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství nad 100 m3	m3	4,70	70,00	329,00
36	199000002R00 Poplatek za skládku horniny 1- 4	m3	4,70	100,00	470,00
37	113107640R00 Odstranění podkladu nad 50 m2,kam.drcené tl.40 cm	m2	60,30	140,00	8 442,00
38	979086112R00 Nakládání nebo překládání suti a vybouraných hmot	t	44,00	95,00	4 180,00
39	979083115R00 Vodorovné přemístění suti na skládku do 4000 m	t	44,00	90,00	3 960,00
40	979990001R00 Poplatek za skládku stavební suti	t	44,00	100,00	4 400,00
41	567132115R00 Podklad z kameniva zpev.cementem SC C8/10 tl.20 cm	m2	60,30	285,00	17 185,50
42	564851111R00 Podklad ze šterkodrti po zhutnění tloušťky 15 cm	m2	60,30	120,00	7 236,00
43	591211111R00 Kladení dlažby drobné kostky,lože z kamen.tl. 4 cm	m2	60,30	500,00	30 150,00
44	916161111R00 Osazení obruby z kostek velkých, s boční opěrou	m	7,00	220,00	1 540,00
45	583-013 VD Kostka dlažební velká atyp 16x16-25 cm	t	1,00	3 100,00	3 100,00
46	998223011R00 Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt dlažďený	t	26,25	45,00	1 181,43
Celkem za: 5.52 Napojení ul. Soukenická					92 558,43

Díl: 5.53 Oprava průjezdu na Starou poštu					
Poř. Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
47	R19 Rozbourání a zabetonování části průchodu	kpl	1,00	8 000,00	8 000,00
Celkem za: 5.53 Oprava průjezdu na Starou poštu					8 000,00

Díl: 5.54 Úprava vchodu do Národního domu					
Poř. Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
48	962042321R00 Bourání zdiva nadzákladového z betonu prostého	m3	1,00	2 200,00	2 200,00
49	979086112R00 Nakládání nebo překládání suti a vybouraných hmot	t	2,20	95,00	209,00
50	979083115R00 Vodorovné přemístění suti na skládku do 4000 m	t	2,20	90,00	198,00
51	979990001R00 Poplatek za skládku stavební suti	t	2,20	100,00	220,00
52	R20 Nalepení dlažby	m2	2,00	1 400,00	2 800,00
53	R21 Kamenná dlažba	m2	2,00	2 100,00	4 200,00
Celkem za: 5.54 Úprava vchodu do Národního domu					9 827,00

Stavba:	20027v6	REVITALIZACE KARLOVA NÁMĚSTÍ V TŘEBÍČI - ZADAVATEL 1 - DODATEK č.6	List č. 6
Objekt:	C401	Veřejné osvětlení a ostatní elektroinstalace	
Rozpočet:	01	Vícepráce	

Poř.	Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
Díl: M21.1 Doplnění zásuvkových modulů o přípojky 63A						
1	01	Rozdělovací blok zlíž UVB 100A	ks	4,00	259,00	1 036,00
2	02	Kabel H07 5Gx10	m	12,00	350,00	4 200,00
3	03	Dutinka lisovací 10mm	ks	100,00	37,00	3 700,00
4	04	Krabice 300x220x120 IP66	ks	1,00	600,00	600,00
5	05	Lišta DIN	ks	1,00	117,00	117,00
6	06	Rozdělovací blok šedý UVB 100A	ks	4,00	259,00	1 036,00
7	07	Zátka PG 36	ks	1,00	96,00	96,00
8	08	Vývodka PG 36	ks	7,00	138,00	966,00
9	09	Vodič CYA 10	m	6,00	101,00	606,00
10	10	Jistič 3p D 63A/10kA	ks	4,00	2 841,00	11 364,00
11	11	Spojka 63A 5P 400V IP67	ks	4,00	958,00	3 832,00
12	12	Podružný materiál	kpl	1,00	1 408,00	1 408,00
13	13	Režie	kpl	1,00	1 485,00	1 485,00
Celkem za: M21.1 Doplnění zásuvkových modulů o přípojky 63A						30 446,00

Díl: M21.2 Dopojení kabelů pro napájení WIFI						
14	14	Svorka RS šedá	ks	50,00	58,00	2 900,00
15	15	Svorka RS zlíž	ks	24,00	112,00	2 688,00
16	16	Vývodka PG 16	ks	24,00	66,00	1 584,00
17	17	DIN lišta	ks	12,00	87,00	1 044,00
18	18	Koncovka svorek	m	24,00	38,00	912,00
19	19	Krytka svorek	ks	12,00	27,00	324,00
20	20	Klema svorek	ks	40,00	38,00	1 520,00
21	21	Režie, drobný materiál	kpl	1,00	704,00	704,00
22	22	Ukončení vodičů 6mm	ksl	36,00	33,00	1 188,00
Celkem za: M21.2 Dopojení kabelů pro napájení WIFI						12 864,00

Stavba:	20027v6	REVITALIZACE KARLOVA NÁMĚSTÍ V TŘEBÍČI - ZADAVATEL 1 - DODATEK č.6	List č. 7
Objekt:	C705-706	Kašny	
Rozpočet:	01	Vícepráce	

Poř.	Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
Díl: 1		Zemní práce				
1	132201110R00	Hloubení rýh š.do 60 cm v hor.3 do 50 m3, STROJNĚ	m3	20,52	489,00	10 034,28
2	132201119R00	Přípl.za lepivost,hloubení rýh 60 cm,hor.3,STROJNĚ	m3	20,52	50,00	1 026,00
3	139601102R00	Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině tř. 3	m3	3,00	1 073,00	3 219,00
4	174101102R00	Zásyp ruční se zhutněním	m3	20,52	432,00	8 864,64
5	175101201R00	Obsyp objektu bez prohození sypaniny	m3	3,00	768,00	2 304,00
6	175101209R00	Příplatek za prohození sypaniny pro obsyp objektu	m3	3,00	328,00	984,00
7	R02	Terénní úpravy-úprava šterkových vrstev po výkopu zemnění	m2	203,00	120,00	24 360,00
8	R01	Uzemnění kašny - nerezová pásovina	m	74,00	710,00	52 540,00
Celkem za: 1		Zemní práce				103 331,92
Díl: 11		Přípravné a přidružené práce				
9	R03	Vyrovnávací stěrka na podlahu Planitop fast 330	kg	275,00	34,00	9 350,00
10	R24	Příplatek k vyrovnání podkladu dna pod mozaikou od 5 do 15mm	m2	28,50	410,00	11 685,00
Celkem za: 11		Přípravné a přidružené práce				21 035,00
Díl: 5		Komunikace				
11	14	Podkladní malta - změna nivelety centrální plochy a zajištění nepropustnosti celé skladby konstrukce dláždění pod kašnou	pyt	510,00	205,00	104 550,00
Celkem za: 5		Komunikace				104 550,00